

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת מטות, כ' תמוז - חודש הגאולה, ה'תשע"א (22.7.11)



לארץ הקודש על עניי שמיא

לימוד הלכות בית הבחירה, מתוך ידיעה והכרה בוודאות גמורה, ש"מקדש העתיד שאנו מצפין בנוי ומשוכלל (כבר עתה למעלה, ותיכף) יגלה ויבוא משמים" ברגע כמימרא "! . ובלשונונו "תוך שניה.."

חדשות טובות

קייץ יהודי של גאולה

במוקדי חב"ד ברחבי הארץ, מסכמים בהצלחה את השלב הראשון של פעילות מחנות הקייץ והקייטניות, ומתכוננים לפתיחת השלב השני, בהשתתפות עשרות אלפי ילדים, הסופגים בימי החופש, תוכן רוחני יהודי עשיר, באוירה כייפית וקלילה.

שיעורי בית הבחירה

לאור הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, להוסיף בימי "שלושת השבועות", בלימוד עניי גאולה ומשיח, ובמיוחד עניי בית המקדש, כדי להתכונן לגאולה האמיתית והשלימה, מתקיימים בימים אלו שיעורים רבים בנושא, בכל מוקדי חב"ד, בהם לומדים המשתתפים על בית הבחירה, כליו וענייני המיוחדים. פרטים בכל מוקדי חב"ד.

שש שנים של יסורים

מגורשי גוש-קטיף וצפון השומרון, יציינו שש שנים להרחבת הישובים הפורחים והשלכת התושבים לחיים של סבל ויסורים, ע"י ממשלת ישראל, שמאז ועד היום לא הצליחה לספק מענה הולם של מגורים, תעסוקה ופתרונות חברתיים לבעיות המלוות אותם מאז.

חדשות משיח באתר הגאולה
www.hageula.com

ואתה אומר לי לילך ולהודיע לישראל צורת הבית ... וכי יכולין הן לעשות, הניח להם עד שיעלו מן הגולה, ואח"כ אני הולך ואומר להם, א"ל הקב"ה ליחזקאל ובשביל שבני נתונים בגולה יהא בנין ביתי בטל... גדול קרייתתה בתורה כבנינה, לך אמור להם ויתעסקו לקרות צורת הבית בתורה, ובשכר קרייתתה שיתעסקו לקרות בה אני מעלה עליהם כאילו הם עוסקין בבנין הבית."

המקדש השלישי יורד משמים

אלא שלימוד זה בתקופתנו, קובע הרבי שליט"א מלך המשיח, צריך להיות: "לא מצד התגברות רגש האבילות.. דחורבן בית המקדש, אלא.. מצד הכוסף וההשתוקקות להמעלה והשלימות דבית המקדש השלישי, עליו נאמר "גדול יהיה כבוד הבית הזה האחרון מן הראשון", גדלות שלא היתה מעולם, לא בבית שני, ולא בבית ראשון, ולא במשכן שעשה משה."

ובעיקר, ממשיך הרבי שליט"א מלך המשיח ואומר, מנקודת העכשוויות. "שהלימוד הוא מתוך ידיעה והכרה בוודאות גמורה שאין זה "הלכתא למשיחא", כי אם, הלכה למעשה

בפועל ברגע שלאחרי זה, כיון ש"מקדש העתיד שאנו מצפין בנוי ומשוכלל (כבר עתה למעלה, ותיכף) יגלה ויבוא משמים" ברגע כמימרא "! . ובלשונונו "תוך שניה.."

ובמילים פשוטות, בית המקדש השלישי יורד ומתגלה בבית רבינו שבבבל - "770" בניו יורק, ומשם יחד עם בתי כנסיות ובני ישראל שבחול"ל ובראשם הרבי שליט"א מלך המשיח, טסים על ענני שמיא לארץ הקודש להר הקודש, מתוך שמחת הגאולה האמיתית והשלימה, עכשיו ממש.

מחידושי דורנו. התגלותו של חודש תמוז כחודש הגאולה. בעבר, בדורות קודמים, די היה באיזכור השם "חודש תמוז" כדי להעלות אסוציאטיבית את תמונות המצור על ירושלים, פריצת החומות וכו', אך בדורנו חל השינוי. מתחילים לחיות גאולה, ודווקא בחודש תמוז.

גאולתו של אדמו"ר הרי"צ, רבי יוסף יצחק שניאורסון, הנשיא השישי בשושלת נשיאי חב"ד, ב"ב-י"ג תמוז ממאסרו ברוסיה, אפשרה את הגעתו לארה"ב, כשהוא מכין בכך את הגעתו של הרבי שליט"א מלך המשיח בעצמו, לחצי כדור התחתון. מנקודה תחתית זו, מתחיל השלב העיקרי של הפצת מעיינות החסידות ופנימיות התורה לכל העולם כולו, שנעשה מוכשר לגאולה, בפרט משנת תנש"א - תהא שנת אראנו נפלאות, בה החלו להתמשש לנגד עינינו נפלאות הגאולה האמיתית והשלימה.

ויקירו וידעו



בצעד חריג ובלתי שגורתי, הונקה השבוע תעודה הוקרה מיוחדת, לרב בנימין אדריעי שליח הרבי שליט"א מלך המשיח ביפו, על מאמציו הסיוע והעזרה לנפגעי הצונאמי.

לחיות גאולה

מעתה יש לחיות גאולה, מכריז הרבי שליט"א מלך המשיח, במיוחד בחודש תמוז ועוד יותר ב"שלושת השבועות" - הזמן הכי הכי מתאים לגאולה.

לחיות גאולה, ויש לכך השלכות. ידוע המנהג המקובל בתפוצות ישראל, שבימי "בין המצרים" מוסיפים בלימוד התורה בעניי בית הבחירה. יסודו של המנהג, בדברי המדרש: "בא וראה כשהקב"ה מראה ליחזקאל את צורת הבית מה הוא אומר, הגד את בית ישראל את הבית ויכלמו מעונותיהם ומדדו את תכנית, אמר יחזקאל לפני הקב"ה, רבש"ע, עד עכשיו אנו נתונים בגולה בארץ שונאנו



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

הבחירה בבית הבחירה

שלמרות העובדה שבית המקדש חרב, כך ש"אין אנו יכולים לעלות.. ולעשות חובותינו", הקרבת הקרבנות - אף על פי כן, "קדושת המקדש וירושלים מפני השכינה, ושכינה אינה בטלה", וכפי שממשיך, "הרי הוא אומר (בחוקותי כו, לא) והשימותי את מקדשיכם, אף על פי ששוממין בקדושתן הן עומדים".

קדושה נצחית

וענין זה מבהיר הרמב"ם מיד בהתחלת ההלכות, בקביעת שמם - "הלכות בית הבחירה": הפירוש הפשוט ב"בית הבחירה" הוא - על שם "המקום אשר יבחר ה'" (ראה יב, ה), ובלשון המכילתא: "משנבחרה ארץ ישראל יצאו כל הארצות כו" משנבחרה ירושלים יצאת ארץ ישראל כו" משנבחרה בית עולמים יצאת ירושלים כו". וכפס"ד הרמב"ם (פרק א, הלכה ג) "כיון שנבנה המקדש בירושלים נאסרו כל המקומות כולן לבנות בהן בית לה' כו".

אמנם, בקביעת שם זה - כוונת הרמב"ם להדגיש שמצד ענין הבחירה (בחירת העצמות) במקדש, הרי כל מעמד ומצב שיהיה, לא יפעל שום שינוי וגרעון, ח"ו, בקדושת המקדש - על דרך שמצינו בנוגע לבחירה בישראל, "בין כך ובין כך אתם קרויים בני", ולכן, "להחליפם באומה אחרת איני יכול" (קידושין לו, א),

וכאמור, ש"קדושת המקדש וירושלים מפני השכינה, ושכינה אינה בטלה". ויהי רצון שבקרב ממש נזכה לקיום הציווי "ועשו לי מקדש" בבית המקדש השלישי, בפועל ממש - בגאולה האמיתית והשלימה.

(י"ז בתמוז ה'תשמ"ו)

אמנם, יש קדושה שאינה מצד הציווי, כי אם, מצד הבחירה, ובענין הבחירה - לא שייך שום שינוי וגרעון כו'.

וההסבר: בחירה אמיתית, דהיינו היכולת לבחור בחירה חופשית ללא כל אילוץ שהוא, אינה קיימת אלא בעצמותו ומהותו ית' - שהרי כל נברא כפוף לאילוצים, גשמיים, רוחניים או אלוקיים.



בלי שינוי

ולכך כוונת הלכותי-תורה (אמור לה, ב) בענין "הן האדם ה'ה כאחד ממנו" (בראשית ג, כב) כשהכוונה היא ליכולת הבחירה החופשית שבאדם, כאשר ה"כאחד ממנו" מכוון לעצמות ומהות, שכן, רק לו יש את הבחירה החופשית באמיתיות. כל ענין אחר, גם אור שהוא בבחי' איך-סוף באמת, עד להארה הכי ראשונה - יש בו איזו הגבלה, ולא שייך בו בחירה אמיתית, כי אם, בעצמות ומהות ולכן לא שייך בענין זה שום שינוי וגרעון כו'.

אומנם מצינו לכאורה שבמקדש - חלו שינויים וענינים בלתי-רצויים כו': חורבן בית ראשון ובית שני, ולכאורה, החורבן פגע בקדושת המקדש - "באו בה פריצים וחללוה" (ראה עבודה זרה נב, ב). לכן דווקא משום כך, מבאר הרמב"ם,

בתקופה זו של "בין המיצרים", מתחזק יותר הצורך להוסיף בקביעת שיעורים בתורה בענינים השייכים לבנין בית המקדש, כדי למהר ולזרז את "בנין הבית" בפועל ממש.

בנוגע להלכות בית הבחירה, כפי שהם נקראים ברמב"ם, ישנו דבר פלא: בהלכה הראשונה - כותב הרמב"ם: "מצות עשה לעשות בית לה'.. שנאמר (תרומה כה, ח) ועשו לי מקדש", כלומר, שהציווי "ועשו לי מקדש" כולל גם את בית המקדש, עד ל"בנין העתיד".

ולכאורה, מכיון שלשון הכתוב הוא "ועשו לי מקדש" - מתאים לקרוא להלכות אלו בשם "הלכות בית המקדש", כפי שהרמב"ם עצמו קבע את שם ההלכות שלאחר זה - "הלכות כלי המקדש" ו"הלכות ביאת המקדש", וא"כ, מדוע קבע הרמב"ם את שם תחילת הלכות אלו - "הלכות בית הבחירה"?

הבחירה האמיתית

והביאור בזה - ע"פ מה שכתב הרמב"ם בהמשך ההלכות (פרק ו הלכה טז) ש"קדושת המקדש וירושלים מפני השכינה, ושכינה אינה בטלה": יש קדושה שהיא מצד הציווי, ובמילא, כאשר עוברים, ח"ו, על הציווי, אזי בטלה הקדושה.

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת מטות פרקי אבות: א

לפי שעון קיץ	הדלקיין	מוצאי שבת
ירושלים	7:07	8:23
תל-אביב	7:23	8:26
חיפה	7:15	8:27
באר-שבע	7:24	8:24
ניו-יורק	8:04	9:08

הפטרה: דברי ירמיהו - נאום ה' (ירמיהו א, א - ב, ג)

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה
עורך: הרב זמרוני ציק
מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמימי
רכז המערכת: בנימי פרישמן
משלוחים: מנחם רוזה

ברדיצ'ב 10, בת-ים עיר הגאולה, ת.ד. 3084 טל' 03-658-4633-03-657-3816
תמונת הרב שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש. רומני אימייל: hageula@gmail.com
www.hageula.com
www.moshiach.net
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

מטות

וכל אשר לא יבוא באש תעבירו במים

(מטות לא, כב)

מפסוק זה המהווה את המקור להכשרת כלים נלמדים דיני הגעלת-כלים - דהיינו ענין הכשרות. כאן גם המקור לטבילה במקוה - טהרת המשפחה.

נושאים אלה: כשרות הכלים, טהרה וקדושה באישות, הנזכרים כאן ערב הכניסה לארץ ישראל, מלמדים כי הם מהווים גם את ההכנה לכניסה לארץ ישראל בגאולה ע"י משיח צדקנו.

(לקוטי שיחות)

אם מצאנו חן בעיניך יותן את הארץ הזאת לעבדיך לאחוזת אל תעבירו את הירדן

(במדבר לב, ה)

בקשת בני גד ובני ראובן, לקבל נחלתם

דבר מלך

לקיים את ההבטחה

..הקריאה בפרשת מטות על-דבר הציווי ד"לא יחל דברו", ועל אחת כמה וכמה הדיבור של כל אחד ואחד מבני ישראל (האנשים והנשים והטף) וכמה וכמה פעמים בכל יום ויום אודות ביאת משיח צדקנו, שבדאי נותן להם הקב"ה את האפשרות לקיים הציווי "לא יחל דברו" - על ידי זה שתיכף ומיד ממש ("לא עיכבן כהרף עין") מראה כל אחד ואחד באצבעו ואומר זה... (ש"פ פנחס ה'תש"ו)

ממזרח לירדן, מעוררת תמיהה, שהרי בהבטחת ה' למשה בדבר הכניסה לארץ ישראל הוזכרה רק ארץ כנען זו שממערב לירדן, כיצד איפה הותירו בני גד ובני ראובן את עצמם מחוץ לארץ ישראל, וכיצד הסכים לכך משה רבינו?

אלא, ב"ברית בין הבתרים", הבטיח ה' לאברהם את ארץ עשר האומות, שטח הכולל גם את עבר הירדן המזרחי.

מתוך עשר האומות כבשו בני ישראל את שבעת האומות, כששלושה הנותרים עתידיים להיות ירושה בגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש.

כוונת בני גד ובני ראובן הייתה לזרז את ירושת הארץ השלימה והמורחבת, ע"י שיתיישבו בה כבר עתה. ואכן גם משה ראה בכך הכנה להתיישבות השלימה בזמן הגאולה.

(פניני גאולה)

לעילוי נשמת

הת' אפרים ע"ה

בן יבלחט"א ר' שמואל יוסף שיחי' וקסלר

נפ' ערב שבת קודש, כ"ב תמוז ה'תשס"ה "הקיצו ורננו שוכני עפר", והוא בתוכם, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים: החוקת ספר החת"ת וקופת צדקה

חומש תהלים תניא

בדיקת המזוזות והתפילין - אם לא נבדקו ב"ב החודשים האחרונים

לעילוי נשמת

הרה"ח הרה"ת עוסק בצ"צ וכו' ר' שניאור זלמן הלוי ע"ה שגלוב בן הרה"ח הת' ר' יצחק אלחנן הלוי הי"ד נפ' ביום ב', כ"א תמוז ה'תשס"ו "הקיצו ורננו שוכני עפר", והוא בתוכם, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה הרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה באמצעות אגרות הקודש הייגו למוקד הברכות: 1900-508-770 או באתר האינטרנט: www.igrot.com

לימוד הלכות בית הבחירה



בית המקדש

ומזה מובן שבימי בין המצרים דשנה זו צריך להיות "שטורעם" מיוחד ביתר שאת וביתר עוז בכל הקשור ללימוד עניני גאולה ומשיח ובנין בית-המקדש השלישי: ידוע ומפורסם בתפוצות ישראל מכמה-וכמה שנים על-דרך המנהג שבימי בין המצרים מוסיפים בלימוד התורה בעניני בית הבחירה (ראה לקוטי שיחות חלק י"ח עמ' 420. ועוד), על יסוד דברי המדרש (תנחומא צו, יד) "בא וראה כשהקב"ה מראה ליחזקאל את צורת הבית מה הוא אומר, הגד את בית ישראל את הבית ויכלמו מעונותיהם ומדדו את תכנית (יחזקאל מג, יו"ד), אמר יחזקאל לפני הקב"ה, ריבוננו-של-עולם, עד עכשיו אנו נתונים בגולה בארץ שונאינו ואתה אומר לי לילך ולהודיע לישראל צורת הבית. . וכי יכולין הן לעשות, הניח להם עד שיעלו מן הגולה, ואחר-כך אני הולך ואומר להם, אמר-לו הקב"ה ליחזקאל ובשביל שבני נתונים בגולה יהא בנין ביתי בטל. . גדול קרייתו בתורה ובנינה, לך אמור להם ויתעסקו לקרות צורת הבית בתורה, ובשכר קרייתו שיתעסקו לקרות בה אני מעלה עליהם כאילו הם עוסקין בבנין הבית..."

כיון שעומדים על סף הגאולה

ועל-פי האמור לעיל שבשנה זו במיוחד (נוסף על ההדגשה המיוחדת שבכללות דורנו זה) מודגש רק ה"טוב" די"ז תמוז וד"בין המצרים", כיון שעומדים על סף הגאולה שבאה תיכף ומיד ממש, מובן, שלימוד הלכות בית הבחירה בשנה זו צריך להיות באופן אחר לגמרי:

לכל לראש - שהלימוד הוא לא מצד התגברות רגש האבילות וההשתדלות לתקן החסרון דחורבן בית-המקדש, אלא (גם לולי החורבן) מצד הכוסף וההשתוקקות להמעלה והשלימות דבית-המקדש השלישי, עליו נאמר (חגי ב, ט. וראה זח"א כח, א) "גדול יהיה כבוד הבית הזה האחרון מן הראשון", גדלות שלא היתה מעולם (לא בבית שני, ולא בבית ראשון, ולא במשכן שעשה משה), ובמילא לא ה' בה חורבן, ובאה באופן של הוספה ושלימות על מעלת המשכן, בית ראשון ובית שני (ולא רק באופן שמחזירים דבר שהיה מקודם שנלקח בתורת "משכון" (ויש לומר, שענין זה מרומז גם בלשון המדרש "וכי בשביל שבני נתונים בגולה יהא בנין ביתי בטל. . אני מעלה עליהם כאילו הם עוסקין בבנין הבית" - בנין חדש שלא היה קודם (לא רק החזרת המשכון)).

ועוד ועיקר - שהלימוד הוא מתוך ידיעה והכרה בוודאות גמורה שאין זה "הלכתא למשיחא", כי אם, הלכה למעשה בפועל ברגע שלאחרי-זה, כיון ש"מקדש העתיד שאנו מצפין בנוי ומשוכלל (כבר עתה למעלה, ותיכף) יגלה ויבוא משמים" (פירוש רש"י ותוספות סוכה מא, סוף עמוד א. ועוד) ברגע כמימרא!

ועל-דרך המדובר בתקופה האחרונה (ספר השחיית תנש"א חלק ב עמוד 501-2. ועוד) בנוגע להוספה המיוחדת בלימוד התורה בעניני גאולה ומשיח (ועדין צריך-עיון אם ההוספה המיוחדת דלימוד הלכות בית הבחירה הקשורה עם ימי בין המצרים (גם כשהלימוד הוא באופן האמור) מתחילה בי"ז תמוז כשחל בשבת, כיון שסוף-סוף קשור לימוד זה עם ימי בין המצרים דוקא, או שהוא על-דרך אמירת שירו של יום) - לא (רק) בתור "סגולה" למהר ולקרב ביאת המשיח והגאולה, אלא (גם) בעיקר כדי להתחיל "לחיות" בעניני משיח וגאולה, "לחיות עם הזמן" דימות המשיח, על-ידי-זה שהשכל נעשה ממולא וחדור בהבנה והשגה בעניני משיח וגאולה שבתורה, ומהשכל מתפשט וחדור גם ברגש הלב, ועד להנהגה בפועל במחשבה דיבור ומעשה באופן המתאים לזמן מיוחד זה, שעומדים על סף הגאולה, ומראים באצבע ש"הנה זה (המלך המשיח) בא".

(משיחות ש"פ בלק, י"ז (טוב) תמוז, ה'תנש"א, התועודיות כרך ד, ע' 32)

נפלאות עכשיו

במקום ובזמן הנכון

היא לא נזקקה ליותר מכך, ואישרה לו את הויזה המיוחלת. רק בצאתו מהשגרירות הוא ניסה לשחזר, מה בדיוק היה כאן. אך לא הצליח להבין.

שבוע לאחר מכן, בעודו מטייל וסוקר את מנהטן, חזרה למוחו אותה שיחה. "מעניין מה יש שם ב-770, שהיא הזכירה?"

וממחשבה למעשה, הוא מצא את עצמו, מאתר במהירות את הכתובת המדוייקת, ויוצא לשדרות איסטרן פארקווי - לביתו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

כניסתו לבית הכנסת הענק הממה אותו בשניות הראשונות. רק פנייתו של אחד החב"דניקים

"אתה נראה קצת אבוד. במה אוכל לסייע לך" החזירה אותו למציאות. הצעיר החייכן שמולו, הציג את עצמו: "שמי אדיר סלמה מראשון לציון. בא נשב ללמוד משהו".



הרב שניאורסון

לאחר כמה שעות עם הרב אדיר, הוא החליט: "מפה אני חוזר לשייבה". התייעצות קצרה עם הרב סלמה הובילה את הכתובת: ישיבת חב"ד ברמת אביב לבעלי תשובה.

שלושה ימים בשייבה הספיקו לו כדי להבין ש"זה לא הולך". אם לא יקרה משהו, חשב לעצמו, זה היום האחרון שלי בשייבה.

"אתה בא?" קטעה השאלה את מחשבותיו. "לאן זה?" הוא השיב לרב שניאורסון שזירז אותו לרדת לאוטובוס היוצא ל"עצרת גאולה ומשיח".

"אם אתה לא תהנה שם, אתה תוכל לעשות לי מה שאתה רוצה בדרך חזרה..." חייך הרב שניאור, חיוך ששייכנע אותו לרדת לאוטובוס שיצא לבת ים.

"מילא שיהיה, חשב לעצמו בדרך, אני בכל מקרה עוזב היום".

אלא שחמש דקות לאחר הגעתו לאמפי ציפתה לו הפתעה. הרב אדיר סלמה אותו פגש בשבוע הקודם ב-770, עמד שם, כשבסיום הערב, הבין ת. "הפעם אני חוזר לשייבה, ובעז"ה לתמיד".

בינות לאלפי המשתתפים ב"עצרת גאולה ומשיח" מסתובבים אין ספור סיפורים מרגשים, על ההתעוררות והניסים הפרטיים להם זוכים משתתפי אירוע ההתועודות החסידית במעמד אלפים.

סיפור אחד מיני רבים, סופר השבוע, באחת ההתועודות, מפי הרב שניאור שניאורסון, מרמת אביב, משפיע בשייבת חב"ד בבאר שבע: "הסיפור, הוא סיפורו של ת. שלאחרונה הגיע ללמוד בשייבה ברמת אביב.

ימים ספורים לפני ראש חודש תמוז, השנה, הוא "נחת" בשייבה, כשבפיו סיפור לא שגרת, על הדרך בה הוא מצא את עצמו, בהשגחה פרטית, מגיע לשייבה.

מתברר כי כמו רבים מבני גילו, הוא חיפש מקומות אקזוטיים, לטייל ולעבוד בהם.

לאחר שתר וסייר ברחבי אירופה, גמלה בליבו ההחלטה, לחצות את הים ולהגיע לארצות הברית.

כמו כולם, גם הוא נדרש להשיג "ויזת כניסה", אישור משגרירות ארצות הברית, המאשרת את כניסתו.

ביום המיועד, הוא התייצב בשערי שגרירות ארצות הברית, בתל אביב, בינות למאות אחרים, העומדים בתור כדי להתקבל לראיון הקצר ולהשיג את האישור המיוחל.

בהגיע תורו, הוא ניגש לאחת הפקידות, ששאלה אותו למטרת ביקורו בארצות הברית.

שאלתה הממה אותו לחלוטין: "אתה חב"דניק. בטח אתה רוצה לנסוע ל-770".

ברגע הראשון, הוא אפילו לא הבין למה היא מתכוונת. הוא אפילו לא נראה דתי. מה פתאום חב"דניק? ומה פתאום נסיעה לרבי שליט"א מלך המשיח? מה לו ולזה.

אלא שרגע לאחר מכן, הוא תפס את עצמו, וקול פנימי לחש לו, שעליו להשיב במהירות בחיוב.

"כן. בטח". הוא השיב לה כשחצי קריצה מתלווה לתשובה.

ב' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היום	תמוז	פרק ליום
א	הל טירות פרק ו-ח.	הל מביירה. פרק ו.	א
ב	פרק ט-י. הל ערנין וחומין. פרק א.	פרק ח.	ב
ג	פרק יא-כ. פרק ב-ד.	פרק ט.	ג
ד	פרק יא-כ. פרק ה-ז.	פרק י.	ד
ה	פרק ח. ספר וריים. הל כלאים. פרק א-ב.	פרק יא.	ה
ו	פרק ט-י. פרק ג-ה.	פרק יב.	ו
ז	פרק יא-כ. פרק ו-ח.	פרק יג.	ז

ניתן ללמוד את השיעורים ב"נחייג ונשמע" 770-9493-08 בתפריט ראשי 43

לומדים ובונים

לימוד יומי של הלכות ועניני בית הבחירה

כטעימה והכנה לגאולה האמיתית והשלימה

באתר הגאולה

www.hageula.com

המטה להצלת העם והארץ | ת.ד. 6132 צפת

יחזירו את השטחים

...ואחרי זה ייעזו גם לתשובה שלימה, שיהיה בהם "והנפהו הוא" גם בנוגע לענינים שבעבר - שיקבלו חזרה את כל הדברים שהיו שייכים ליהודים, כולל גם את כל השטחים של ארץ ישראל לגבולותיה.

(משיחות פורים ה'תש"מ)

הערב אליו הגיעו עשרות מקורבים נערך בבית הכנסת חב"ד באור יהודה, ביהכנ"ס שנדמה כי הפך לערב אחד ליוקרתי הרבה יותר – יוקרתי בחיצוניות. אך לא פחות מכך והוא שהיה העיקר כמובן התוכן היוקרתי המתוכנן והמוקפד.

חג הגאולה

במשך שעות, מרותקים היו המקורבים בעניין רב לתוכנית המרתקת שתמציתה – כיצד אכן לממש תוך העסקים ועיסוקי היום את תוכן המילים שצוטטו מהזמנה לערב המיוחד.

הקשר לחג הגאולה שזור היה לכל אורך הערב, שכן המרתק ביותר בחייו של אדמו"ר הריי"צ הוא המעבר בין המסירות נפש 'נוסח' ברית המועצות, מסירות נפש כפשוטה, למסירות נפש במעבר ל'ארה"ב והרווחה, מסירות נפש – מסירת הרצון הנדרשת מכל אחד מאיתנו בדורנו אנו. את המשא המרכזי נשא משך שעה ארוכה הרב אריה קדם. פרקי שירה וניגונים עם הגיטרסטר דודו זגה והנואם האורח היה הרב דותן קורתי מנהל בית חב"ד במכללה למנהל.

ובהתאם לתוכנית המרתקת שולבה גם בקטעי וידאו מהרב שליט"א מלך המשיח שלוקטו במיוחד לערב זה, הקהל יצא עם החלטות מעשיות בתורה ובמצוות, לימוד חסידות, והליכה בדרכיה בין היתר בחיזוק הקשר לחיי בית הכנסת חב"ד והקשר ולימוד עם תלמידי הישיבה והשלוחים בעיר הרב מנחם מענדל פרידמן הרב שלום דובער הענדל, והרב הראל רחימי, שאף כיבדו בהשתתפותם.

ה"תמימים" מצידם אומרים כי זהו שלב נוסף בפעולות הנעשות בעיר, לקבלת פני הרבי שליט"א מלך המשיח, תיכף ומיד ממש.



חלק מהקהל בערב עם חב"ד

עשרות אנשי עסקים, שה"תמימים" פוקדים את מקומם עבודתם מידי שבוע, כמו גם מתפללי בתי הכנסת השונים, לשם הם מגיעים ל"הקהלת קהילות", דרשה שבועית על הפרשה משיחות הרבי שליט"א מלך המשיח.

עוצרים ממיון החיים

ההזמנה המהודרת שחולקה מראש, אמרה הרבה על מהות הערב: "החיים בעידן שלנו הם מרוץ מתמשך, עובד קשה, כל השבוע. מנהל בית. מגדל ילדים. מטפל באין ספור בעיות. יום רודף יום, חודש רודף חודש, והשנים חולפות.

ישנם זמנים בהם עוצרים את המרוץ. נושמים אויר. ממלאים מצברים, חושבים גם על הנשמה שבפנים. כזה הוא הערב אליו אנו מזמנים אותך. לרגעים שכולם שלך. בשביל הנשמה."

אלו המילים שנכתבו בלב ההזמנה המוכבדת שהזמינה את המשתתפים, לערב המיוחד שהתקיים לרגל חג הגאולה י"ב-י"ג תמוז.

מה עושה תלמיד ישיבה צעיר, בשנות העשרה לחייו, בשעות הפנאי שלו, בין 'סדר' הלימודים בישיבה. ל"תמימים" – תלמידי ישיבות חב"ד "תומכי תמימים", אין התלבטות, הוראותיו של הרבי שליט"א מלך המשיח, לנצל את עיתות הפנאי כדי להשפיע מחוץ לכתלי הישיבה, ולהאיר את העולם, מוציאות מידי שבוע, אלפי תלמידי בימי שישי בצהריים, לאיש את דוכני "מבצע תפילין".

ישנם רבים שלא מסתפקים בכך, וגם את הפסקות הצהריים היומיות, מנצלים הם לפעילות שוטפת עם הציבור ברחב, כמו גם שעות הערב, המנוצלות, פעמים רבות לשיעור עם "מקורב", מי שעדיין לא זכה ללמוד בקביעות בישיבה.

בישיבה הגדולה באור יהודה, החליטו התלמידים לעלות שלב בהשפעה על האנשים אותם הם פוגשים מידי שבוע. ועל חשבון זמנם הפרטי, במשאבים אותם גייסו בעצמם, הפיקו בשבוע שעבר, ערב יוקרתי, לאותם אנשים איתם הם נפגשים ב"מבצעים" מידי שבוע.

מנצלים כל רגע

זר לו היה נקלע למקום, היה עומד נפעם מול ההפקה המקצועית שליוותה את האירוע כולו, מסכים מעוצבים בקפידה, תאורה מתאימה, אורחה כיד המלך, לצד תשורה יוקרתית, השאירו טעם מיוחד בפייהם של המשתתפים.

אלא שמבט ל"מאחורי הקלעים", מגלה כי על הפקת האירוע, עמלים תלמידי ישיבה צעירים, שרק לפני שנים ספורות חגגו את בר המצווה שלהם עצמם, מעמיד את המשתתף במעין להם. הכנס המתקיים השנה, בפעם השנייה, סחף

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו

ללמוד משגיאות העבר

... בודאי למותר לעוררו, שאין ליפול ברוח באם היתה בעבר איזה שגיאה בהנהגה באיזה ענינים. וכמו אלו שנסרו לי מהנ"ל, כי הרי רגיל הדבר בכל פעולות בני אדם, וכדרשת רבותינו ז"ל שאין אדם עומד על דבר הלכה אלא – אם – כן וכו'. ונוהג שאדם לומד מהשגיאות פי כמה – בהנוגע ליושר הנהגה לעתיד. והרי זכות הרבים וזכות רבותינו נשיאינו מסייעתם ומלווה אותם בפעולותיהם. (מאגרת ו'תשנא)

חינוך ללא פשרות

בהנוגע לנקודה העקרית של אי-פשרות ביהדות. ובפרט במקצוע החינוך והעמדת תלמידים הרבה, שהרי צריך לקחת בחשבון השפעת הסיבה, ואף כי אחרי עזבם וצאתם מד' אמות של בית המדרש.

ולכן צריך שהתלמיד והתלמידה יקבלו חינוכם במדה כה גדושה, שיוכלו לעמוד בפני כל הרוחות שבעולם, לרבות רוחות בלתי מצויות המנשבות ברחוב.. (מאגרת ו'תשנא)

שאלות ותשובות באמונה

..היש להוכיח על פי שכל אחדות הבורא? אינו מובן מהו ההכרח דוקא על פי שכל, בה בשעה שכל ישראל הם מאמינים בני מאמינים (שבת צז, א).

..איך אפשר לתווך הידיעה של מעלה ובחירת האדם? מענה: אין זה קושיא כלל, כי ידיעה אינה היפך מבחירה, כי אם ההכרה, והדוגמא בזה: איש יודע עתידות, הרי אין זה נוגע כלל בבחירה החפשית של האדם שצריך לפעול, והיודע עתידות יודע איך שיפעול. (מאגרת ו'תשנא)

דר' משה נברו
 N.D. מומחה לרפואה אלטרנטיבית
 מאבחן בגלגל העין * נטורופתיה * הומאופתיה * דיקור רוסא אלטרנטיבי - רב-תחומי המטפל בשיטות ייחודיות לפתרון בעיות שונות עם הצלחות מוכחות כגון: הפרעות קשב וריכוז/היפראקטיביות...אני כבר לא סובל מקור תודה לאל, וגם הבן שלי שרצו לתת לו רטאלין, ב"ה הוא רגוע וללא צורך בתרופות אודות לטיפולך המסור" אליהו ג.
 בעיות סכרת...הקשבתי למה שיעצת לי ועכשיו איני צורך תרופות, הסכרת מאוזנת וגם ירדתי במשקלי" משה ל.
 כאבי גב ובריכים מסיבות שונות "...אחרי שלושה טיפולים בחודש נעלמה הבעיה לחלוטין" אליה ש.
 "...לאחר שישה טיפולים לא היו צריכים לנתח את הברך" שלמה ד.
 בעיות הורמונליות/פוריות וספיגה לקויה "...עשיתי בדיקות דם, הברזל עלה ממש יפה וגם ה-B-12 בסדר. בלוטת התריס התאזנה ואני פחות עייפה. יש תוצאות מהטיפוליים.
 (לאחר כחצי שנה)... ד"ר נברו התקשרתי להזמין אותכם לברית ביום שישי הקרוב" עדנה ו.
 בהמלצת הבנים
 לקביעת תור ופרטים נוספים:
054-7825567
 מליניקה מצפת ובת"א
 דר משה נברו

בשלושת השבועות: עוסקים בבנין הבית

עלון הסברה להפצה
 יומני חברת לימוד יומי

תורת המקדש קובץ לימוד בעניני בית המבוי (170 עמ')

בית המקדש יסודות עסקים בבנין הבית

עוסקים בבנין הבית

מרכז ההפצה בארה"ק
 לפרטים והזמנות:
 077-5123-770

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

קדמי ביטוחים
 סוכנות הביטוח שלנו - כל ענפי הביטוח

ביטוח רכב
 ביטוח דירה
 ביטוח עסק
 ביטוח חיים
 ביטוח משכנתא
 ביטוח בריאות

מבצעי ענק לכל ענפי הביטוח בארץ מתקשרים ומרוויחים:
03-5017702

חג הגאולה חסידים בבנין הקהל